

Schedule XLV-Form No. 134

3054 MR- मजदूरा से बलरामपुर पंच निर्माण कार्य

DIVISION

MB No 1706/2023-23

SUB-DIVISION

मैनाटोड

MEASUREMENT BOOK

सुशी दे आराम

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Content of area
	No.	L.	B.	D.	
3rd on A/C Bill					
<u>Abstract of cost</u>					
(1) Clearing and grubbing road land including					
Qty vide TMBP 36 ite. 1					
1.82 Hect @ Rs 62032.43					112899
(2) Construction of					
Subgrade and					
earth shoulder					
approved material					
obtained from					
borrow pits					
Qty 1012.5 m ³ TMBP-15 item 2					
2981.25 m ³ TMBP-50 ite. 13					
9896.24 m ³ TMBP-55 ite. 4					
13889.99 m ³ @ Rs 252.01 / m ³					3500416 =
(3) Construction of					
granular sub base					
by providing well					
graded material					
Qty 170.15 TMBP-37 ite. 3					
30.62 TMBP-50 ite. 1					
200.77 m ³ @ Rs 4380.64 / m ³					879501 =
(4) providing layings, spurs					
and compact stone					
Aggregate WBM cat-3					
Continuation					P34492816 =

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B/F	4492816=
Qty 522.74 m ³ @ R 10 BP-37 item 4					
98.49 m ³ @ R 10 BP-51 item 1					
621.23 m ³ @ R 8076.50/m ³					3774904=
(5) providing and applying primer coat with Bitumen emulsion (SS-1)					
Qty vide TM BP-37 item 5					
3198.27 m ² @ R 59.92/m ²					191640=
(6) providing and applying tack coat with bitumen emulsion (PS-1)					
Qty 23836.75 TM BP-37 item 6					
753.75 m ³ @ R 10 BP-52 item 1					
24590.5 m ² @ R 20.33/m ²					499925=
(7) providing laying and rolling mix seal surface Bitum (S-90)					
Qty vide TM BP-37 item 7					
5927.12 m ³ @ R 288.13/m ³					1707781=
6219.17 m ³ @ R 288.13/m ³					1791915=
(8) providing and laying semi dense bituminous concrete Bitumen (S-90)					
Qty 440.36 m ³ @ R 10 BP-38 item 8					
18.84 m ³ @ R 10 BP-52 item 2					
459.2 m ³ @ R 14907.35/m ³					6845455=
Continuation R 17596655=					17512521=

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BIF	17812521 17896685
(9/9) construction of un reinforced plain cement Pavement grade M30					
Qty 1290 m ³ TMBP - 38 liter $\frac{9}{9}$					
1284.74 m ³ TMBP - 53 liter 3					
2574.74 m ³ @ R 8458.16/m ³					24352303
(10/10) providing Rcc girdle M18					
Kilometre stone					
5th kilometre stone					
Qty wide TMBP 55 liter 5					
3 Nos @ R 85146.88 / Nos					15441 =
(11/10a) providing Rcc M18					
Kilometre stone					
Qty wide TMBP - 55 liter 6					
3 Nos @ R 83121.32 / Nos					24971 =
(12/11) providing in Rcc M18					
200 metre stone					
Qty wide TMBP - 55 liter 7					
34 Nos @ R 840.54 / Nos					28578 =
(13/12) painting lines dashes					
Roads in two coats					
on old work					
Qty wide TMBP 56 liter 13					
91 m ² @ R 93.78 / m ²					8534 =
(14/13) providing end connection					
W Metal beam crash					

Continuation R 842026482:
41942398=

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B/P	41942342 4202648
barrier complete					
Qty vide TMBP 56 item 14					
135 M @ RS 3247.73 / M					438444
(15/14) providing and fixing					
600 mm equilateral					
3 triangle					
Qty vide TMBP 55 item 8					
36 Nos @ RS 4678.97 / Nos					1684432
(16/15) providing and fixing					
600 mm circular					
Qty vide TMBP - 55 item 9					
18 Nos @ RS 4704.55 / Nos					846822
(17/16) providing and fixing					
600 mm x 450 mm					
rectangular					
Qty vide TMBP - 55 item 10					
27 Nos @ RS 4547.63 / Nos					1227862
(18/17) providing and fixing					
900 mm side octagon					
Qty vide TMBP - 55 item 11					
2 Nos @ RS 9400.02 / Nos					188002
(19/18) providing and fixing					
RCC mist grade boundary					
pillar - 8 local stone					
Qty vide TMBP - 56 item 12					
109 Nos @ RS 772.12 / Nos					841612
(20/20) planting of					

Continuation

RS 42943798
42859664:

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B) R	42259664 42243798
trees by the road					
Side curbs					
Qty vide TMBP 58 item 4					
243 Nos @ Rs 1038.71 / No					252407
(21/21) providing and laying of hot applied thermoplastic road marking BT Road park					
Qty vide TMBP					
Qty 930m ² TMBP-33 item 10					
40.2m ² TMBP-56 item 1					
970.2m ² @ Rs 823.80 / m ²					799251=

(22/22) providing and laying of hot applied thermoplastic road marking pedestrian crossing					
Qty vide TMBP-57 item 2					
8m ² @ Rs 823.80 / m ²					6590=
(23/23) providing and laying of hot applied thermoplastic Road marking P & C road portion					
Qty vide TMBP-58 item 3					
849.8m ² @ Rs 823.80 / m ²					700065=
(24/24) providing and laying					

Continuation Rs 44702111 =
Rs 44617977 =

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BIF	44617977= 44702411=
Logo 19 Nos. up informal					
Sign board with					
Logo and maintenance					
Sign board					
Qty vide TMBP 39.5 liter $\frac{11}{24}$					
2 Nos @ Rs 12212.11 / Nos					24424=
(25) (25) Brick masonry					
work in cement					
mortar in parapet					
Qty 28.8 m ³ TMBP-58 liter 5					
25.92 m ³ TMBP-59 liter 8					
54.72 m ³ @ Rs 6178.45 / m ³					338085=
(26) (26) plastering with					
cement mortar on					
brick work parapet					
Qty 201.8 m ² @ Rs TMBP-58 liter 6					
181.88 m ² TMBP-59 liter 9					
383.04 m ² @ Rs 208.22 / m ²					79757=
(27) (27) painting two coats					
including primer coat					
parapet wall paint					
Qty 585.6 m ² TMBP-58 liter 7					
524.16 m ² TMBP-59 liter 10					
1109.76 m ² @ Rs 116.51 / m ²					129298=
(28) (28) H.P.C 100 mm dia 4 Nos					
Earth work in excavation					

Continuation Rs 45273675=

Rs 45189541=

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				131K	45189541: 45273675
for foundation of					
Structure					
Qty 59.6 m ³ TMBP 39.11 m ² $\frac{12}{28}$					
59.6 m ³ TMBP 48.11 m ² 7					
119.2 m ³ @ RS 350.04/m ³					41725=
($\frac{29}{29}$) providing pcc mis					
plain concrete in					
open foundation					
complete					
Qty 9.188 TMBP 39.11 m ² $\frac{13}{29}$					
9.19 TMBP-48.11 m ² -8					
18.378 m ³ @ RS 7998.73/m ³					147001=
($\frac{30}{30}$) providing in					
plain cement concrete					
Substructure pcc M20					
do - do complete					
Qty 67.48 TMBP-39.11 m ² $\frac{14}{30}$					
5.9 m ³ TMBP-49.11 m ² -11					
61.58 TMBP 49.11 m ² 9					
134.96 m ³					
129.02 m ³ @ RS 9017.87/m ³					1217052
($\frac{31}{31}$) providing and laying					
Rcc pipe NK-3 H.P.C					
1000 mm dia culvert					
Qty 15 M TMBP 39.11 m ² $\frac{15}{31}$					
15 M TMBP-49.11 m ² 10					
30 M @ RS 7209.39/M					216282=
($\frac{32}{32}$) painting on parapet					
Continuation RS 46895735.					46811601=

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				811-	46811601 4689572
Wall painting two coats including					
Qty 41.28 m ² @ TM BP-39 rate $\frac{16}{30}$					
41.28 TM BP-49 rate 12					
82.56 m ² @ 28116.51/m ²					9619=
(33) 5 days cement 6 M on 1 M					
(33) Earthwork in excavations for structures in formwork					
Qty vide TM BP 93 rate 1					
201.78 m ³ @ 28350.04/m ³					70631=
(34) 34) Sand filling in formwork do do complete					
Qty vide TM BP 23 rate 2					
5.01 m ³ @ 28562.94/m ³					2820=
(35) 35) Providing RCC M15 concrete for plain concrete in open formwork					
Qty vide TM BP					
Qty 19.35 TM BP-94 rate 3					
15.76 m ³ TM BP-95 rate 2					
35.11 m ³ @ 217998.73/m ³					280835=
(36) 36) Providing RCC M15 concrete for plain concrete in open foundation complete					
Qty vide TM BP-94 rate 4					
117.64 m ³ @ 217998.73/m ³					940971=

Continuation R 48200611=

48116477=

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BIF	4811647 482006
(37) (37) plain/reinforced Cement concrete in Substructure complex Qty vide TMBP 45 ite 1 84.70 m ³ @ RS 8094.72/m ³ 68562					
(38) (38) plain/reinforced Cement concrete M20 in Substructure die - die complex Qty 4.26 m ³ TMBP-46 ite 1 5.76 m ³ TMBP-47 ite 2 10.02 m ³ @ RS 9017.87/m ³ 90359					
(39) (39) providing and laying reinforced Cement concrete in Superstructure deck Slab M25 Qty vide TMBP 47 ite - 1 24.34 m ³ @ RS 10079.99/m ³ 245347					
(40) (40) supplying fitting and placing HYSD bar reinforcement in Super Structure Qty vide ^{Row} TMBP ite 0.339 MT TMBP-45 ite 3 1.906 MT TMBP-46 ite 2 2.245 MT @ RS 82506.59/MT 185227					

Continuation RS 49407167-
49323033-

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				1315	49323033 49440716
(41) (41) providing and filling Joint Sealing Compound					
Qty used TMBP- 47 ite 3					
15 RM @ Rs 49.62/Rm					744
(42) (42) providing Weepholes in plain reinforced concrete abutment and wing wall return wall					
Qty used TMBP- 47 ite 4					
42 Nos @ Rs 127.11/Nos					5339=
(43) (43) providing in draining Spouts complete					
Qty used TMBP- 47 ite 5					
4 Nos @ Rs 837.34/Nos					3399=
(44) (44) painting on parapet Wall paint in two coats					
Qty used TMBP- 48 ite 6					
39.36 m ² @ Rs 116.51/m ²					4586=
Total RP					49337051 49421185
Add GST 12%					5920446 5920442=
Add L.C 1%					493371= 494212=
Add signature fee					412815=
				RDP	56258754 56163683 3431601= 3431601=
Less 6.11% Below average Agent				RS	52732082 52821344
Less previous Payment Annual					30052289
				RS	22769088 22679795

Continuation